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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/1
Tunnus: J05AI1261DB
EAN: 9350784023445
Size: 110 x 224 x 20 mm
Weight: 1 g

Recommended price

399 SEK

Tutustu nahkakoteloon, joka näyttää terävältä, tuntuu paremmalta ja pysyy päivän mukana. Tämä
eettisesti hankitusta huippunahasta valmistettu ja seikkailuja varten rakennettu MagSafe-yhteensopiva
kotelo suojaa iPhone 12- tai 12 Pro -puhelintasi ja kestää vettä, likaa ja jokapäiväistä kulutusta. Käteen
miellyttävä ja kestävä, ja se on hienostunut ja välttämätön tuote, jonka puhelimesi ansaitsee.

MagSafe-yhteensopiva saumatonta latausta ja lisävarusteita varten
Eettisesti hankittua huippunahkaa, jossa on ensiluokkainen tuntuma
Vettä ja likaa hylkivä jokapäiväistä suojaa
Kestävä rakenne, joka on rakennettu paikoilleen
Hengittävä, bakteerivapaa ja hajuton käyttömukavuus

MagSafe-yhteensopiva saumatonta latausta ja lisävarusteita varten
Tämä kotelo on suunniteltu toimimaan täydellisesti iPhone 12:n MagSafe-ekosysteemin kanssa, ja se
napsahtaa latureihin ja lisävarusteisiin turvallisella magneettikohdistuksella. Pidä päivittäinen kulkusi
keskeytymättömänä, kun kiinnität MagSafe-lompakon tai lataat virran langattomasti ilman kotelon
irrottamista.

Eettisesti tuotettua huippunahkaa, jossa on ensiluokkainen tuntuma
Tämä kotelo on valmistettu aidosta, paikallisista vuodista peräisin olevasta huippunahasta, ja se on
kädessä miellyttävän tuntuinen ja hienostuneen tummanruskean värinen. Valmistusprosessissa
käytetään nykyaikaisia menetelmiä, jotka auttavat vähentämään ympäristövaikutuksia, joten saat
vastuullisen valinnan, joka kehittyy kauniiksi ajan myötä.

Vettä ja likaa hylkivä pinta suojaa jokapäiväistä käyttöä varten
Äkillisistä sadekuuroista pölyisiin polkuihin, vettä ja likaa hylkivä viimeistely auttaa suojaamaan
puhelintasi säältä. Pyyhi tahrat ja roiskeet pois helposti ja pidä kotelo siistinä työmatkoilla, kahvilla
käydessä ja viikonloppuseikkailuissa.

Kestävä rakenne, joka on rakennettu paikoilleen
Tämä kotelo on suunniteltu kulkemaan mukana kaikkialla, missä sinäkin. Tukeva rakenne tarjoaa
luotettavan päivittäisen suojan, ja liekinkestävyys tuo lisävarmuutta vaativissa ympäristöissä. Se on
tehty istumaan tukevasti, tuntumaan tukevalta ja kestämään aktiivista käyttöä.

Hengittävä, bakteerivapaa ja hajuton mukavuus
Pysy raikkaana koko päivän. Hengittävä muotoilu auttaa vähentämään lämmön kertymistä käteesi, ja
bakteerivapaa ja hajuton viimeistely pitää kotelon puhtaana ja miellyttävänä riippumatta siitä, kuinka
kauan käytät sitä.

Pakkaus sisältää seuraavat tuotteet

1 x Journey iPhone 12/12 Pro nahkakotelo - tummanruskea

Tuotteen tekniset tiedot

Brand: Journey
Tuotenimi: iPhone 12/12 Pro Nahkakotelo - Eettisesti tuotettu ja MagSafe-yhteensopiva - Vettä
ja likaa hylkivä - Tummanruskea
Yhteensopivuus: iPhone 12 ja iPhone 12 Pro
MagSafe: Täysin yhteensopiva MagSafe-latureiden ja -lisävarusteiden kanssa
Materiaali: Materiaali: Aito huippunahka
Viimeistely: Likaa hylkivä, liekinkestävä
Hygienia: Bakteeriton ja hajuton
Mukavuus: Hengittävä ja miellyttävä kädessä
Väri: Tummanruskea
Saatavuus: Saatavana myös kaikkiin iPhone 12 kokoihin
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